E Partia Demokratike e Shqipérisé

KANDIDATURAT SIPAS POZICIONEVE PER VOTIM NE KESHILLIN
KOMBETAR:

NENKRYETAR TE PARTISE

Alfred Rushaj — Kryetar i Grupit Parlamentar

Enkelejd Alibeaj — Nénkryetar i Kuvendit

Jorida Tabaku — Nénkryetar pérgjegjés pér marrédhéniet me jashté

Grida Duma — Nénkryetar pérgjegjés pér marrédhéniet me shogériné civile

SEKRETAR | PERGJITHSHEM
Gazment Bardhi

KRYETAR | KESHILLIT KOMBETAR TE PARTISE DEMOKRATIKE
Edi Paloka

KRYETAR | KOMISIONIT TE APELIMIT, INTEGRITETIT DHE ETIKES
Flutura Agka

KRYETAR | KOMISIONIT ZGJEDHOR
Jemin Gjana

SEKRETARIATI EKZEKUTIV | PARTISE:

. SEKRETAR ORGANIZATIV — Ervin Minarolli

SEKRETAR | BURIMEVE NJEREZORE— Arta Sakja

SEKRETAR PER EMIGRACIONIN DHE DIASPOREN — Belind Kélligi
SEKRETAR PER PRONARET DHE CESHTJEN E PRONAVE — Ledina Mandia
SEKRETAR PER KLIMEN E BIZNESIT — Flamur Hoxha
SEKRETARE PER TE PERNDJEKURIT POLITIK —Jonila Godole

. SEKRETAR PER CESHTJET LIGJORE DHE ZGJEDHORE — Ivi Kaso
SEKRETAR PER MARREDHENIET ME PUBLIKUN — Greta Bardeli
SEKRETAR | KOORDINIMIT ELEKTORAL — Taulant Zeneli

10. SEKRETAR PER ORGANIZATAT PARTNERE — Orjela Nebiaj

11. SEKRETAR PER ORGANIZIMIN DIXHITAL — Endri Hasa
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KANDIDATET PER ANETAR KRYESIE (ZGJIDHEN 15 ANETARE)

AGRON GJEKMARKA)
AGRON KAPLLANAJ
AGRON SHEHA!
AKIL KRAJA

ALDO BUMCI

ARBI AGALLIU
BARDH SPAHIA
BLEDJON NALLBATI
CLIRIM GJATA
DASHNOR SULA
ENNO BOZDO
ERVIN SALIANJI
FATBARDH KADILLI
FATION VEIZA)
FERDINANT XHAFERAJ
FITIM ZEKTHI
FLAMUR NOKA
GAZMEND KODUZI
GENC DEROMEMA
GENT STRAZIMIRI
GERT BOGDANI
HELIDON BUSHATI
IGLI CARA

ISUF CELAJ
JAMARBER MALLTEZI
JULIAN DEDA
KASEM MAHMUTAJ
KASTRIOT PIROLI
KLEVIS BALLIU
KRESHNIK COLLAKU
LEFTER GESHTENJA
LUAN BAGI
LUCIANO BOCI
OERD BYLYKBASHI
RAMADAN LIKAJ
ROLAND BEJKO
SAIMIR KORRESHI
SELADIN JAKUPLLARI
TOMOR ALIZOTI
TRITAN SHEHU
XHELAL MZIU
XHEMAL GJUNKSHI
ZEF HILA
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ANDIA ULLIRI
DHURATA TYLI (GUPI)
EMILA KOLIQ)
ENKELEJDA SALLAKU
ENRIKETA PAPA
ENTELA SHEHA!
ERALDA BANO (TASE)
ILDA DHORI

IRENA PROGNI
IZMIRA ULQINAKU
JUELA HAMATI
LINDITA METALIAJ
MERITA BAKIU
MIMOZA HASEKIU
MIRELA TABAKU
NEVILA XHINDI
ORJOLA PAMPURI
SORINA KOTI
TAULANDA JUPI
ZHENI GJERG)I




NJOFTIM MBI PERBERJEN E KRYESISE SE GRUPIT PARLAMENTAR

Kryesia e Grupit Parlamentar:

Kryetari i Grupit Parlamentar ALFRED RUSHAJ
Nénkryetar i Grupit Parlamentar ERVIN SALIANJI
LUCIANO BOCI

Zédhénés i Grupit Parlamentar ORJOLA PAMPURI
Sekretar i Grupit Parlamentar ARBI AGALLIU
Drejtuesit e Komisioneve nga PD:

Komisioni pér Integrimin Europian JORIDA TABAKU
Komisioni pér Edukimin dhe Mjetet e Informimit | AGRON GJEKMARKAJ
Publik

Komisioni pér Punén, Céshtjet Sociale dhe | ALBANA VOKSHI
Shéndetésiné

Komisioni pér Céshtjet Ligjore, Administratén | OERD BYLYKBASHI
Publike dhe té Drejtat e Njeriut

Komisioni pér Ekonominé dhe Financat SORINA KOTI

Komisioni  pér  Veprimtarité ~ Prodhuese,

Tregétiné dhe Mjedisin

HELIDON BUSHATI

Komisioni pér Siguriné Kombétare

FLAMUR NOKA

Komisioni pér Politikén e Jashtme

TOMORR ALIZOTI




